суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

На строк з 01.01.2025 року по 31.03.2025 року ціна
цього Договору з причини затримки фінансування
витрат замовника в частині проведення розрахунків
за грудень 2024 року складає 36170,54 грн.
(тридцять шість тисяч сто сімдесят гривень 54
копійок), у тому числі ПДВ 20 % - 6028,42 грн.